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آنتونیو مانیکونه، مربی ایتالیایی تیم ملی فوتبال این روزها به واسطه 
اتفاقاتی که پیرامون فوتبال ایتالیا وجود دارد بیشتر از هر زمان دیگری 
مورد توجه رسانه های بین المللی و بعضا داخلی قرار گرفته است. از 
حضور پرنوسان تیم ملی ایتالیا در جام ملت های اروپا 2024 و دیدار 
با سوئیس از مرحله یک هشتم نهایی این رقابت ها گرفته تا قطعی 
شدن انتقال یکی از بهترین مهاجمان ایران یعنی مهدی طارمی به 
اینترمیان یکی از تیم های پرافتخار فوتبال ایتالیا. همه اینها در حالی 
هستند که قرعه کشی رقابت های مقدماتی جام جهانی نیز به تازگی 
 ، صورت گرفته و تیم ملی ایران در گروه نسبتا ساده ای با تیم های قطر
کره شمالی هم گروه شده است.  بکستان، قرقیزستان و  امارات، از
بنابراین درباره مباحث مطرح شده با دستیار ایتالیایی قلعه نویی در 
تیم ملی فوتبال ایران در »فرهیختگان« دقایقی هم کام شدیم که در 

ادامه می خوانید. 

صحبت را درباره قرعه تیم ملی ایران در مرحله سوم انتخابی جام جهانی 2026 
آغاز کنیم. قرعه کشورمان در این رقابت ها را چطور می بینید؟

روی کاغذ شاید گروه مان مناسب یا شاید راحت به نظر برسد ولی مهم میدان 
و مستطیل سبز است که نتیجه را تعیین می کند. بنابراین در چنین شرایطی 
هیچ تیمی از پیش بازنده نیست. همه تیم ها برای رسیدن به جام جهانی 
تاش می کنند و فاصله قدرت ها در قاره آسیا کم شده است. این در حالی 
، قهرمان آسیا و تیم فوق العاده منسجم ازبکستان هم در گروه  است که قطر

ما هستند و نباید آنها را هم دست کم گرفت. 
جالب اینکه دوباره با ازبکستان همگروه شده ایم، این در حالی است که 
حضور قهرمان دو دوره رقابت های جام ملت های آسیا نیز حساسیت های 
حضور در چنین گروهی را افزایش می دهد. هم قطر و هم ازبکستان از تیم های 
قدرتمند و منسجم آسیا به شمار می روند. قطر قهرمان آسیاست اما الان 
فاصله قدرت ها در آسیا کاهش پیدا کرده است. شاید روی کاغذ گروه آسانی 
کید می کنم که در زمین است که تیم ها قدرت  داشته باشیم اما باز هم تا
خود را به رخ هم می کشند و می توانند نتیجه را با قدرتی که به رخ حریف 

خود می کشند تعیین کنند. 

جوان گرایی در تیم ملی را چطور ارزیابی می کنید؟ برنامه و پلن هایی که مدنظرتان 
بود در این مدت و با حضور نفرات جدید پیاده شده است؟

جوان گرایی در تیم ملی باید با شیب مایمی انجام شود و نباید این طور باشد 
که  یک باره و یک شبه این کار را انجام داد. در این خصوص ما نمی توانیم 
به یک باره نسل را جابه جا کنیم و این کار باید با صبر و حوصله انجام شود. 

گهانی انجام بدهیم این مورد تبعات خاص خودش  گر بخواهیم این کار نا ا
یکنان جوانی  را خواهد داشت. بنابراین ما آرام آرام به دنبال آن هستیم تا باز
که مدنظرمان هستند را جایگزین کنیم. البته در این مورد هواداران تیم ملی 
یکنان جوانی که به تیم ملی می آیند،  باید صبر و حوصله داشته باشند و از باز
یکنان جوان و کم تجربه  حمایت کنند. هواداران نباید با حضور این دسته از باز
یم  توقعات آن چنانی داشته باشند تا هم آنها و طرح و برنامه هایی که ما دار

تحت الشعاع این اتفاقات قرار نگیرند. 

به حضور طارمی در فوتبال ایتالیا و تیم اینتر میان برسیم. اتفاقی که سال ها 
فوتبال دوستان ایرانی منتظر آن بودند )حضور مهدی طارمی در یک تیم بزرگ 

اروپایی( سرانجام محقق شد. در این خصوص چه صحبتی دارید؟
وقتی صحبت از مهدی طارمی می شود صحبت از 

یکن حرفه ای بین المللی مطرح است.  یک باز
گی با جذب مهدی می داند  قطعا سیمونه اینزا

یکن  ی بگیرد. طارمی یک باز ی از او باز چطور
قوی است و با این هدف به ایتالیا می رود که با قدرت به کار 

خود ادامه داده تا نماینده شایسته ای برای تیم ملی و فوتبال ایران 
ی  باشد. برای مهدی در ادامه مسیر فعالیتش در فوتبال ایتالیا آرزو

موفقیت می کنم. 

بعد از مذاکرات ناموفق ماتزاری با پرسپولیسی ها، گفته می شد شما در این 
زمینه پادرمیانی کرده اید. این موضوع صحت داشت؟

کرات بعدی هیچ نقشی نداشتم و این را از  من در این موضوع و مذا
طریق بخش رسانه ای تیم ملی هم به اطاع فوتبال دوستان رساندم. این 
در حالی است که از همان ابتدا هم به دوستان نزدیکم گفته بودم که 
ماتزاری به ایران نمی آید و به آنها گفتم که می دانم که این چهره هرگز 
به ایران نخواهد آمد. شرایط این سرمربی با فضای فوتبال ایران هیچ 
تطابقی نداشته و همان طور که گفتم از اول هم هیچ تاش یا صحبتی 

را به این منظور با وی نداشتم. 

درباره یورو 2024 به طور کلی چه صحبتی دارید؟
یکنان  موردی که نظر من را در این رقابت ها جلب کرد، به درخشش باز
گو موتا در ساق های  بولونیا در این جام مربوط می شود. اندیشه های تیا
یکنان بولونیا در یورو نمود پیدا کرده و به طور عینی مشخص  باز
یکنان تیمی که برای اولین بار به لیگ قهرمانان  هستند. ردپای باز
اروپا صعود کرده در برخی تیم های موفق یورو مثل همین سوئیس 

یکنان آتانتا و اینتر هم در یورو  دیده می شود. از سوی دیگر باز
یکن اینتر در یورو  درخشش خوبی داشته اند. حدود 12 باز
2024 حضور دارند و تا به این جای کار هم عملکرد مطلوبی 

داشته اند. هرچند این امر به طور ویژه من را خوشحال می کند. 

مربی ایتالیایی تیم ملی در گفت وگو با »فرهیختگان«: در مقدماتی جام جهانی هیچ تیمی از پیش بازنده نیست

ازاولهمگفتهبودمماتزاریبهایراننمیآید
قطر و ازبکستان را نباید دست کم گرفت        نمی توان در تیم ملی یک شبه تغییر نسل داد

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

ماجرای بعد از جدایی از فولاد تکرار می شود؟

تورس:بعیداستبهایرانبرگردم!
روبرتو تورس، هافبک مهاجم اسپانیایی فصل گذشته تیم فوتبال 
گل گهر که پیش از پایان فصل فوتبالی رقابت ها از این باشگاه جدا 
شده و به کشورش بازگشت، با آغاز پیش فصل جدید رقابت های 
یکن  لیگ برتر دوباره مورد توجه تیم های ایرانی قرار گرفته است. این باز
تکنیکی که برای دومین فصل پیاپی در لیگ برتر ایران حضور پیدا 
کرد طی سال های اخیر مورد توجه تیم های بزرگی مانند استقال قرار 
گرفته. این در حالی است که سال گذشته با حضور نکونام در جمع 
یکن به عنوان جدی ترین گزینه حضور در استقال نام  آبی ها از این باز
برده شد. با این حال تورس برای ادامه فعالیت خود باشگاه صنعتی 
گل گهر را انتخاب کرد. حالا با نزدیک شدن به فصل جدید باز هم 

یکن در ایران مطرح می شود.  صحبت از حضور این باز
با همه این تفاصیل روبرتو تورس که در حال حاضر در تعطیات به سر 
می برد در پاسخی کوتاه به خبرنگار »فرهیختگان« درباره سرنوشتش 
در فصل بعدی رقابت ها و احتمال حضورش در باشگاه های ایرانی 
اظهار داشت: »می خواهم در کنار خانواده ام باشم و بعید است به 

لیگ برتر ایران بازگردم.«
این در صورتی است که سال گذشته و بعد از جدایی تورس از 
فولاد نیز این هافبک اسپانیایی درحالی که از این باشگاه برای 
ی پیشنهاد داشت با این بهانه که می خواهد در کنار  ادامه همکار
خانواده اش باشد و قصد بازگشت به اهواز را ندارد قید ادامه 
ی با فولاد را زد اما درست چند هفته بعد با قراردادی  همکار
ی این ادعای روبرتو  به گل گهر سیرجان پیوست. بنابراین رو
تورس مبنی بر اینکه قصد بازگشت نداشته نباید خیلی 
حسابی باز کرد مگر اینکه این بار او کاما جدی این مساله 

را به تیم های خواهانش گفته باشد. 

باشگاه لهستانی در فکر فروش وینگر ایرانی

قلیزادهبهدنبالبازگشتبهایراننیست
ینگر ایرانی خود را به فروش  باشگاه لخ پوزنان لهستان قصد دارد  و
برساند و با اولین پیشنهاد رسمی برای علی قلی زاده در صورت توافق 
طرفین موافقت خواهد شد. فصل گذشته، باشگاه لخ پوزنان لهستان 
ینگر تیم ملی  ، علی قلی زاده و با قراردادی به ارزش 1.8 میلیون یورو
یکن تبدیل به گران ترین  فوتبال ایران را به خدمت گرفت تا این باز
یکن لیگ کشور لهستان شود. قلی زاده در لخ پوزنان عملکرد  باز
خوبی نداشت و مصدومیت های متوالی باعث شد تا او از حضور 
در ترکیب اصلی تیمش باز بماند و در فصل گذشته هم نتوانست 
برای این تیم گلزنی کند. سایت »futbol« لهستان درخصوص علی 
قلی زاده نوشت: مسئولان باشگاه لخ پوزنان در اندیشه فروش این 
ی از هزینه ای که برای جذب او داشته اند را  یکن هستند تا مقدار باز
به دست آورند. قلی زاده پیشنهاد باشگاه استقال تهران نایب قهرمان 
ایران را رد و اعام کرده که قصد حضور در لیگ برتر کشورش را 
ندارد. او دو فصل دیگر با لخ پوزنان قرارداد دارد و مشخص نیست 
ی  برای آینده خود چه تصمیمی خواهد گرفت. او در مجموع 12 باز
که فصل گذشته برای تیمش انجام داد نه گل و نه پاس گلی به نام 

خود به ثبت رساند.

اخبار کوتاه

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
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گهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائمشهر آ

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  پیرو آ

ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل 

ماده 1۳ قانون و ماده1۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید 

یخ های مقرر  ک مشروحه ذیل در ساعت و تار حدود اما

در محل وقوع ملک به شرحذیل به عمل خواهد آمد:

ک متقاضیان واقع در قریه شهرودکا به شماره 40  اما

اصلی بخش 1۶

14۷ فرعی بنام آقای محمدعلی آصفی فرزند محسن نسبت 

به ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار 2۳/125 سیر مشاع 

از 240 سیر ششدانگ عرصه موقوفه می باشد به مساحت 

2۷۶9/22 مترمربع طبق رای شماره 140۳۶0۳1000200۳2۶0 

یخ140۳/02/۳1 هیات قانون تعیین تکلیف. تار

ساعت9 صبح روز یکشنبه مورخ 140۳/04/۳1

ک مجاور و صاحبان حقوق  لذا از متقاضیان و مالکین اما

ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 

حضور به هم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور 

متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت 

ملک مورد تقاضا با حدود اظهارشده از طرف مجاورین 

تحدید خواهد شد. معترضان می توانند به استناد ماده 

20 قانون ثبت و مواد ۷4 و 8۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف 

یخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود  مدت ۳0 روز از تار

اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک 

یخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم  ماه از تار

دادخواست به مرجع قضائی نمایند. در غیر این صورت 

با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی 

ی و بدون توجه به اعتراض واصله  یا نماینده قانونی و

عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

1403/04/10 : یخ انتشار تار

میم الف: 1734879

ک  مرتضی قاسم پور– رئیس اداره ثبت اسناد و اما

شهرستان قائمشهر

فراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای
دانشگاه زنجان در نظر دارد امور خدماتی، پشتیبانی دانشگاه زنجان برای 

سال 140۳ را از طریق انجام مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد 

ـــد. بدینوسیله کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه )دارای  گذار نمای شرایط وا

گواهی تایید صاحیت در رشته خدمات عمومی از وزارت تعاون، کار و امور 

اجتماعی( می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

یافت اسناد، تحویل  ی مناقصه اعم از در اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزار

ــامانه  ــق درگاه سـ ــه از طریـ ــل مناقصـ ــایر مراحـ ــت و سـ ــنهادات قیمـ ــناد، پیشـ اسـ

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 

یافت  در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در

یخ  گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تار

گهی در سامانه 140۳/04/10 می باشد. انتشار آ

الف- شماره مناقصه )مرجع(: 20۶

  : نیک و لکتر ا ت  کا ر ا تد نه  ما سا ر  د ه  ج شد ر د ن  ا خو ا فر ه  ر شما  - ب

20 0۳0 0۳ ۷9 80 0 0 0 08

یافت اسناد مناقصه از سایت: مناقصه گران می توانند  ج- مهلت زمانی در

ـــه  ـــا ساعت 18 عصر مورخ 140۳/04/1۳ ب از ساعت 10 صبح مورخ 140۳/04/10 ت

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه و نسبت به شرکت در 

مناقصه اقدام نمایند.

د- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت 10 صبح  مورخ  140۳/04/24

کت ها: ساعت 9 صبح  مورخ  140۳/04/2۷  ی- زمان و محل بازگشایی پا

ــی ی- مالـ ــت ادار ــر معاونـ دفتـ

ه- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: سپرده شرکت در مناقصه شامل ضمانتنامه 

یخ افتتاح  بانکی )مدت اعتبار تضمین های بانکی باید حداقل ۳ ماه پس از تار

پیشنهاد ها باشد( چک تضمین شده بانکی )به نام دانشگاه زنجان( یا واریز 

یال )پانصد  میلیون تومان( به شماره حساب  وجه نقد به مبلغ 5/000/000/000  ر

400108۶20۷۳۷92۷2  و به شناسه واریز به شماره 99812۶۳00100000000000000000000 

 I R  9 8 0 1 0 0 0 04 0 0 1 0 8 ۶ 2 0 ۷ ۳ ۷ 92 ۷ 2 ی  شبا ه  ر شما به   و 

نزد بانک مرکزی به نام تمرکز وجوه سپرده دانشگاه زنجان.

ی ضمانتنامه  کت الف که حاو تذکر مهم:  مناقصه گران، موظف هستند پا

بانکی می باشد را طبق شرایط درج شده در فرم شرایط عمومی مناقصه به 

ی مورخ  140۳/04/24 )ساعت 1۳( به مدیریت  صورت فیزیکی تا  پایان وقت ادار

حقوقی و قرارداد های دانشگاه تحویل نمایند.

 شماره تلفن جهت کسب اطاعات بیشتر با

مدیریت امور حقوقی و قراردادها، ۳۳05282۶ 

اداره خدمات و پشتیبانی ۳۳052۳52

روابط عمومی دانشگاه زنجان - شماره شناسه1741765

نوبت دوم

شرکت ملی نفت ایرانفراخوانارزیابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعمومییکمرحلهای
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 

)سهامی خاص(

MSK14030038 مناقصه عمومی یک مرحله ای
CASING RELEASING SPEAR 4-1/2″ 08-38-06-0230173  :تقاضای شماره

 شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت فراخوان ارزیابی 
کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مقدار موضوع مناقصهتعداد قلم
کالا

شماره فراخوان
مبلغ تضمین در سامانه ستاد

مجموعه کامل اسپیر سایز 14 قلم
1/2-4 اینچ  

2۷5
NO200۳0922880004912/502/500/000/-

صرفا سازندگان داخلی که قادر به ساخت کالا هستند اجازه شرکت در مناقصه را دارند.

لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد 
گهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت  یخ درج آ می بایست ظرف مدت 14 روز از تار
www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهدنامه ارائه کالا مطابق با استانداردهای 
ی آن به همراه مدارک و مستندات، بر اساس  شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذار
یابی کیفی )برای معامات کمتر از بیست برابر نصاب معامات  موارد مندرج در جدول ارز

متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
یافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/  یابی کیفی، جهت در کسب حداقل نمره ۶0 در ارز

سازندگان الزامی است.
کات انجام می شود. با وصول دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پا

ـــه ساخت کالا هستند  ـــادر ب کالای تقاضای مذکور می بایست توسط سازندگان داخلی که ق
تولید و تحویل گردد.

یابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق  ی فرآیند ارز اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزار
سامانه ستاد برای مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
یال می باشد. ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه-/2/502/500/000ر

ی گردد. یابی کیفی می بایست در قالب یک فایل به صورت فشرده pdf بارگذار مدارک ارز
اداره مهندسی ساخت کالا )تلفن 0۶1-۳41-24020(

شماره شناسه1738575

نوبت اول

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی


